
Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

broj 68/18 i 110/18) , članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“ broj 3/18) te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni glasnik Grada Korčule“, 

broj 8/18 Gradsko vijeće Grada Korčule je na 20. sjednici održanoj dana 23. studenog 2019.  godine 

donijelo 

 

 

O D L U K U 

o vrijednosti boda komunalne naknade (B)  

 

Članak 1. 

 Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade određuje se u visini od 4,80 kn (0,40 x 

12 mjeseci) po četvornom metru (m²) nekretnine. 

 

Članak 2. 

 Vrijednost boda jednaka je godišnjem iznosu komunalne naknade po četvornom metru (m²) 

korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Grada Korčule. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Korčule“ a stupa na snagu 1. 

siječnja 2020. godine. 

 

KLASA: 363-03/19-01/04 

UBROJ: 218/01-01-19-3 

Korčula, 23. studenog 2019. 

                                            

              

                                                                                                                        PREDSJEDNIK     

                                                                                                                   GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                    Marko Skokandić, ing. 

 

 

                                                                                                                      


